
UCHWAŁA NR XLIX/351/2022
RADY GMINY BESKO

z dnia 14 lipca 2022 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 
559 z późn. zm.) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz. U. z 2022r., poz. 1297)   Rada Gminy Besko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest iloczyn 
zadeklarowanej liczby pojemników o określonej pojemności oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności ustalonej w niniejszej uchwale.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 7,08 zł.

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w przypadku gdy właściciel 
nieruchomości nie wywiązuje się z obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości trzykrotnej 
stawki opłaty tj. 21,24 zł za pojemnik o pojemności 120 l.

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 1EFD24E0-8445-4D4A-A3A1-DD952E793C6F. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



